Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№18 «Виктория»

муниципального образования г.-к. Анапа

П Р И К А З

«15» августа 2024 года         № 71-О

г. Анапа

Об организации аттестации педагогических работников в МАДОУ д\с № 18

«Виктория» в 2024- 2025 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», в целях проведения аттестации работников для

подтверждения соответствия занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников МАДОУ д/с № 18 "Виктория",

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2024-20225 учебном году согласно приложению 1;

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в 2024-2025

учебном году согласно приложению 2;

3. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников,

указанных в пункте 1 настоящего приказа, по графику, указанному в пункте 2

настоящего приказа, в соответствии с приказом Минпросвещения России от

24.03.2023 № 196.

4. Ответственной за аттестацию Гордеевой Евгении Александровне, старшему

воспитателю:

4.1 обеспечить методическое сопровождение аттестации педагогических

работников МАДОУ д/с № 18 "Виктория" в 2024-2025 учебном году.

4.2.  ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной комиссии с

настоящим приказом в срок до 30.08.2024.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                       Громыко Т.В.

С приказом №71 от 15.08.2024 ознакомлен:

№ Ф.И.О. Дата роспись

1.  Гордеева Е.А.

2.  Семененко Н.В.

3.  Кудаева И.В.

4.  Локтионова Е.М.

5.  Нушатова А.В.

6.  Саяпина И.А.

7.  Чайченко О.А.

8.  Плузян М.Б.

9.  Липская Н.В.

10.  Кубрякова А.А.

Приложение 1

к приказу № 71 -О от 15.08.2024

Утверждаю:

Заведующий МАДОУ д\с № 18 «Виктория»

____________ Т.В. Громыко

СПИСОК

педагогических работников МАДОУ д\с № 18 «Виктория»,

подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году

№ Ф.И.О. педагогических

работников

Должность

1.  Семененко Н.В. педагог - психолог

2.  Кудаева И.В. учитель - логопед

3.  Локтионова Е.М. учитель - логопед

4.  Нушатова А.В. воспитатель

5.  Саяпина И.А. воспитатель

6.  Чайченко О.А. воспитатель

7.  Плузян М.Б. воспитатель

8.  Липская Н.В. воспитатель

9.  Кубрякова А.А. воспитатель

Приложение 2

к приказу № 71 -О от 15.08.2024

Утверждаю:

Заведующий МАДОУ д\с № 18 «Виктория»

____________ Т.В. Громыко

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников МАДОУ д/с №18 на 2024-2025 учебный год

№

п/п

ФИО

Должность

Сведения о предыдущей аттестации Сроки планируемой аттестации

Категория/

Соответствие

занимаемой

должности

Приказ/ протокол заседания

атт. комиссии

Дата

аттестации на

соответствие

занимаемой

должности

Рекомендованная

дата подачи

заявления в АК на

категорию

(первую/высшую)
1.  Семененко Н.В. педагог - психолог высшая Приказ №4435 от 01.11.2019 01.11.2024 Сентябрь 2024

2.  Кудаева И.В. учитель - логопед соответствие Протокол №1 от 01.09.2019 01.09.2024

3.  Локтионова Е.М. учитель - логопед без категории Принята на работу 12.09.2022 12.09.2024

4.  Нушатова А.В. воспитатель соответствие Принята на работу 03.10.2022 03.10.2024

5.  Саяпина И.А. воспитатель без категории Принята на работу 8.11.2022 8.11.2024

6.  Чайченко О.А. воспитатель первая Приказ №5409 от 26.12.2019 26.12.2024 Октябрь 2024

7.  Плузян М.Б. воспитатель первая Приказ №363 от 30.01.2020 30.01.2025 Ноябрь 2024

8.  Липская Н.В. воспитатель высшая Приказ №363 от 30.01.2020 30.01.2025 Ноябрь 2024

9.  Кубрякова А.А. воспитатель без категории Из д/о 16.12.2023 16.12.2024

		2024-09-20T11:49:59+0300
	Татьяна Владимировна Громыко
	Я являюсь автором этого документа